ZAKRES ZASTOSOWANIA
Połączenia drewnianej konstrukcji nośnej w
systemach okładzin ściennych.
Różne długości dostosowane do różnych
grubości materiałów izolacyjnych.
Odpowiednie do ścian drewnianych, betono-
wych i murowanych.
Do stosowania na:

BP
H
BP B
H
P
H
BP
SYSTEM IZOLACJI CIEPLNEJ
Mocuje szkielet drewniany do ściany, pozwa-
lając na stworzenie przestrzeni dla izolacji ter-
micznej lub ewentualnej membrany wodood-
pornej elementów drewnianych na podkładach
metalowych.
KOD B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH szt.
[mm] [mm] [mm] [mm] [szt.] [szt.] [szt.] [szt.]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
typ opis d podłoże str.
[mm]
LBA gwóźdź o ulepszonej przyczepnościLBA
LBS